
Zpráva pro 4. zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf, 
které se koná dne 28. března 2019 

________________________________________________________________ 
 

1.04 Návrh na bezúplatné nabytí p. p. č. 2244/1 v k. ú. Dolní Podluží 
Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 
 
Odůvodnění: Jedná se o komunikaci, která je ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, 
v katastrálním území a obci Dolní Podluží, ale kterou obsluhuje Město Varnsdorf a využívají 
vlastníci nemovitostí v chatové oblasti rekreačního rybníku Mašíňák, které jsou na 
katastrálním území Varnsdorf. Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo dne 31. 01. 2019 
nezahájit jednání o nabytí p. p. č. 2244/1 v k. ú. Dolní Podluží 
Územní plán: silnice  

 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo bezúplatně nabýt p. p. č. 2244/1 v k. ú. Dolní Podluží od 
Státního pozemkového úřadu, IČ 1312774. Náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí 
Město Varnsdorf. 
 

 

 

 

 


